[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «14» октября 2024 года					                            № 73

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Администрации Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 22.01.2013 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» ;
- постановление Администрации Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.07.2017 № 37 «О внесении изменений в Административный регламент «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» утвержденный постановлением Администрации Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 22.01.2013 года № 13»
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области	                          В.В. Савинене

image1.png